SUMULA ON-LINE

AZURIZ x LONDRINA

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF x LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE
ANONIMA DE FUTEBOL

Resultado Final: 0 x 2

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 12 FASE - GRUPO B - Rodada: 32 RODADA

Jogo N2 16 - Data/hora: 14/01/2026 20:00 - Local: Estadio Municipal Os Pioneiros

1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO ASSESSOR DE ARBITRAGEM

TATIANI KELI RUFATO MATIELO ANTONIO MARCOS CAMARGO DE ANDRADE
ARBITRO FISCAL

JOSE MENDONCA DA SILVA JUNIOR DENIS PORCIDES

ASSISTENTE 1 SUPERVISOR DE IMPRENSA 1

WELDER ALESSANDRO GOMES AFONSO THAIS FERNANDA MENDES

ASSISTENTE 2 SUPERVISOR DE PROTOCOLO

NICOLI MARQUES MARTINS LUIZ HENRIQUE KEMPFER

QUARTO ARBITRO

EDUARDO TEXEIRA

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 19:50 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 19:50 - Atraso: 00:00

Inicio 12 Tempo 20:00 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 12 Tempo 20:48 - Acréscimo: 00:03

I

Entrada do Mandante 21:00 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 21:00 - Atraso: 00:00

Inicio 22 Tempo 21:03 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 22 Tempo 21:53 - Acréscimo: 00:05

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INICIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

Acrescentei 3 minutos no primeiro tempo devido a gol e reposicdes de bola, acrescentei 5 minutos no segundo
tempo devido a gols, substituicOes e reposicdes de bola.

4.0 - RELACAO DE JOGADORES

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

BUZZETTO MAURICIO
1 GABRIEL PEREIRA BUZZETTO GT 544881 I 30 yyricio kozLinsk GT | 296645



AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF

LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Lo

10

13

16

20

12

11

14

15

17

18

19

21

22

HYGOR
HYGOR PECANHA DE MORAES

ARY
ARY EDUARDO GARCIA LIMA

VINI
VINICIO FRANCISCO EVANGELISTA

MARCOS HENRIQUE
MARCOS HENRIQUE TAVARES DA CRUZ

JOAO FELIPE
JOAO FELIPE SANTIAGO

GUIMARAES
MATHEUS VINICIUS GUIMARAES

IGOR PIMENTA
IGOR HENRIQUE PIMENTA DA SILVA

BRUNAO
BRUNO GONCALVES DO PRADO

LEO GUERRA
LEONARDO GUERRA DE SOUZA

GABRIEL ZECA
GABRIEL SOUZA DOS SANTOS

ENZO
ENZO MATEUS BASTOS OLIVEIRA

CAETANO
GABRIEL CAETANO GODOY DE ANDRADE

JOSE HUGO
JOSE HUGO SOUSA DOS SANTOS

MARQUINHOS
MARCOS VINICIUS NAYSSINHO

LuIz
LUIZ HENRIQUE DE MELO SILVA

VICTOR YAN
VICTOR YAN SOUZA SANTOS

LUCAS
LUCAS MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS

LUIZAO
LUIZ FELIPE MONTEIRO DOS SANTOS

JORGINHO
GUSTAVO BATISTA FERRAZ

TCHOW
LUCIANO DOS SANTOS BARBOSA

CAPITAO

13

BRUNAO
BRUNO GONCALVES DO PRADO

612944

T 609911 | 5

T 616315 | 6

T 672105 | 7

T 680698 | 8

T 550718 | 9

T 377505 | 11

T 410702 | 15

T 655751 | 32

T 465195 | 33

GR 504453 | 1

R 577177 | 18

R 504612 | 19

R 666349 | 20

R 694957 | 34

R 442113 | 55

R 622605 | 57

R 697397 | 77

R 580717 | 99

R 605858

T 410702 | 8

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

5.0 - COMISSAO TECNICA

Técnico

YAGO LINCOLN
YAGO LINCOLN ROCHA SANTOS

ANDRé LUIZ
ANDRE LUIZ GUIMARAES SIQUEIRA JUNIOR

MAURICIO JUNIOR
MAURICIO JUNIOR LIMA RODRIGUES

VICTOR HUGO
VICTOR HUGO DE FARIA MOTA

LUCAS MARQUES
LUCAS MARQUES DE OLIVEIRA

BRUNO SANTOS
BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA

IAGO TELES
IAGO TELES DA SILVA

GABRIEL LACERDA
GABRIEL SANTOS CORDEIRO LACERDA

JOAO VITOR
JOAO VITOR TAVARES DA MOTA

KEVYN
KEVYN LUCAS RAMOS DA COSTA

LUAN
Luan Fernandes Ribeiro

PAULINHO MOCCELIN
PAULO ROBERTO MOCCELIN

JOao PEDRO OLIVEIRA
JOAO PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA

FABIANO
FABIANO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

HERON CRESPO
HERON CRESPO DA SILVA

RAFAEL MONTEIRO
RAFAEL MONTEIRO REIS

CAINA
CAINA SANTOS DA SILVA

FERNANDO ASAFE
FERNANDO ASAFE DE OLIVEIRA SOUZA

CRYSTHYAN LUCAS
CRYSTHYAN LUCAS DA SILVA ROCHA

CAPITAO

LUCAS MARQUES
LUCAS MARQUES DE OLIVEIRA

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF

EVERSON PEREIRA CERISOLI -

RG:

—

T

617563

423695

643371

610030

338506

538097

442914

409030

694242

387358

337241

360467

582820

754872

533689

621864

818649

741802

628054

338506



AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF

Auxiliar Técnico

Preparador Fisico

Preparador de Goleiro

Médico

Fisioterapeuta

Massagista

MAURICIO DONIZETI RAMOS JUNIOR - RG: 407751798

CRISTIANO PEREIRA DA FONSECA - RG:

RENACI SANTOS BARRETO - RG:

Arthur Ribeiro Petkowicz - CRM: 49668

LUIS AFONSO FABRICIO VERDUM - RG:

LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

ALLAN RODRIGO AAL - RG: 62798432/PR

Técnico

Auxiliar Técnico

Preparador Fisico

Preparador de Goleiro

Médico

Fisioterapeuta

Massagista

6.0 - GOLS

MINUTO(S 1T/2T** m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE

39

1T

ANDERSON LUIZ VALINAS DOS SANTOS - RG: MG4797008

GUILHERME STRASS MIATTO - RG: .

WANDOMAR DIONIZIO DA COSTA - RG:

RODOLFO GALERA - RG:

MARCIO ANDREI CARDOSO - RG: 71524418 PR

FABIO DOS SANTOS - RG:

9 Gol a Favor

11 Gol a Favor

*#*1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogagao

7.0 - CARTOES AMARELOS

MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

15

20

10

36

44

1T

1T

2T

2T

2T

2T

16

12

14

LEO GUERRA
LEONARDO GUERRA DE SOUZA

ARY
ARY EDUARDO GARCIA LIMA

ENZO
ENZO MATEUS BASTOS
OLIVEIRA

ANDRé LUIZ
ANDRE LUIZ GUIMARAES
SIQUEIRA JUNIOR

MARQUINHOS
MARCOS VINICIUS NAYSSINHO

CAETANO
GABRIEL CAETANO GODOY DE
ANDRADE

BRUNO SANTOS
BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA

IAGO TELES
IAGO TELES DA SILVA

Ser culpado de conduta antidestportiva | Por tentar
ludibriar a arbitragem ao simular ter sofrido uma falta
préxima a area da equipe adversdria.

Outro | Por atingir seu adversério de maneira temerdria na
disputa de bola.

Desaprovar com palavras, ou gestos, as decisdes da
arbitragem. | Desaprovar com palavras, ou gestos, as
decisbes da arbitragem estando no banco de reservas de
sua equipe.

Outro | POr cometer uma falta tatica para impedir uma
ataque promissor.

Outro | Por atingir seu adversario de maneira temerdria na
disputa de bola.

Desaprovar com palavras, ou gestos, as decisOes da
arbitragem. | Desaprovar com palavras, ou gestos, as
decisOes da arbitragem ao chutar a bola apds a marcacao
de uma falta contra sua equipe.

LONDRINA

LONDRINA

AZURIZ

AZURIZ

AZURIZ

LONDRINA

AZURIZ

AZURIZ



#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME MOTIVO EQUIPE CARTAO

*1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVACOES

Informe que durante o countdown, apds a execucao dos hinos o preparador fisico e o treinador de goleiros da equipe
visitante adentraram o campo de jogo, descumprindo o oficio-circular 01/26 da federacado paranaense de futebol.
Foi respeitado um minuto de siléncio em homenagem pdstuma ao Sr Josias Lacour, jornalista e radialista do futebol.

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S 1T/27** EQUIPE SAIU ENTROU

AZURIZ
20 2T LONDRINA
20 2T LONDRINA
25 2T AZURIZ
37 2T LONDRINA
41 2T LONDRINA
0 INT AZURIZ
0 INT AZURIZ
0 INT AZURIZ

10 - IGOR PIMENTA
IGOR HENRIQUE PIMENTA DA SILVA

7 - VICTOR HUGO
VICTOR HUGO DE FARIA MOTA

11 - IAGO TELES
IAGO TELES DA SILVA

7 - MARCOS HENRIQUE
MARCOS HENRIQUE TAVARES DA CRUZ

32 -JOAO VITOR
JOAO VITOR TAVARES DA MOTA

33 - KEVYN
KEVYN LUCAS RAMOS DA COSTA

6 - VINI
VINICIO FRANCISCO EVANGELISTA

8 - JOAO FELIPE
JOAO FELIPE SANTIAGO

16 - LEO GUERRA
LEONARDO GUERRA DE SOUZA

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

12.0 - PENALTI POR DECISAO

- VICTOR YAN
VICTOR YAN SOUZA SANTOS

18 - PAULINHO MOCCELIN
PAULO ROBERTO MOCCELIN

19 - JOAO PEDRO OLIVEIRA
JOAO PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA

14 - MARQUINHOS
MARCOS VINICIUS NAYSSINHO

20 - FABIANO
FABIANO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

55 - RAFAEL MONTEIRO
RAFAEL MONTEIRO REIS

22 - TCHOW
LUCIANO DOS SANTOS BARBOSA

5 - CAETANO
GABRIEL CAETANO GODOY DE ANDRADE

11 - JOSE HUGO
JOSE HUGO SOUSA DOS SANTOS



