

SÚMULA ON-LINE

AZURIZ x LONDRINA

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF x LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Resultado Final: 0 x 2

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 1ª FASE - GRUPO B - Rodada: 3ª RODADA

Jogo Nº 16 - Data/hora: 14/01/2026 20:00 - Local: Estádio Municipal Os Pioneiros



1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO TATIANI KELI RUFATO MATIELO	ASSESSOR DE ARBITRAGEM ANTONIO MARCOS CAMARGO DE ANDRADE
ÁRBITRO JOSE MENDONCA DA SILVA JUNIOR	FISCAL DENIS PORCIDES
ASSISTENTE 1 WELDER ALESSANDRO GOMES AFONSO	SUPERVISOR DE IMPRENSA 1 THAIS FERNANDA MENDES
ASSISTENTE 2 NICOLI MARQUES MARTINS LUIZ	SUPERVISOR DE PROTOCOLO HENRIQUE KEMPFER
QUARTO ÁRBITRO EDUARDO TEIXEIRA	

2.0 - CRONOLOGIA

1º TEMPO	
Entrada do Mandante	19:50 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	19:50 - Atraso: 00:00
Início 1º Tempo	20:00 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 1º Tempo	20:48 - Acrédito: 00:03

2º TEMPO	
Entrada do Mandante	21:00 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	21:00 - Atraso: 00:00
Início 2º Tempo	21:03 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 2º Tempo	21:53 - Acrédito: 00:05

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

Acrescentei 3 minutos no primeiro tempo devido a gol e reposições de bola, acrescentei 5 minutos no segundo tempo devido a gols, substituições e reposições de bola.

4.0 - RELAÇÃO DE JOGADORES

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF				LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
1	BUZZETTO GABRIEL PEREIRA BUZZETTO	GT	544881	30	MAURICIO MAURICIO KOZLINSKI	GT	296645

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF				LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
2	HYGOR HYGOR PECANHA DE MORAES	T	612944	3	YAGO LINCOLN YAGO LINCOLN ROCHA SANTOS	T	617563
4	ARY ARY EDUARDO GARCIA LIMA	T	609911	5	ANDRÉ LUIZ ANDRE LUIZ GUIMARAES SIQUEIRA JUNIOR	T	423695
6	VINI VINICIO FRANCISCO EVANGELISTA	T	616315	6	MAURICIO JUNIOR MAURICIO JUNIOR LIMA RODRIGUES	T	643371
7	MARCOS HENRIQUE MARCOS HENRIQUE TAVARES DA CRUZ	T	672105	7	VICTOR HUGO VICTOR HUGO DE FARIA MOTA	T	610030
8	JOÃO FELIPE JOAO FELIPE SANTIAGO	T	680698	8	LUCAS MARQUES LUCAS MARQUES DE OLIVEIRA	T	338506
9	GUIMARÃES MATHEUS VINICIUS GUIMARAES	T	550718	9	BRUNO SANTOS BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA	T	538097
10	IGOR PIMENTA IGOR HENRIQUE PIMENTA DA SILVA	T	377505	11	IAGO TELES IAGO TELES DA SILVA	T	442914
13	BRUNÃO BRUNO GONCALVES DO PRADO	T	410702	15	GABRIEL LACERDA GABRIEL SANTOS CORDEIRO LACERDA	T	409030
16	LEO GUERRA LEONARDO GUERRA DE SOUZA	T	655751	32	JOAO VITOR JOAO VITOR TAVARES DA MOTA	T	694242
20	GABRIEL ZECA GABRIEL SOUZA DOS SANTOS	T	465195	33	KEVYN KEVYN LUCAS RAMOS DA COSTA	T	387358
12	ENZO ENZO MATEUS BASTOS OLIVEIRA	GR	504453	1	LUAN Luan Fernandes Ribeiro	GR	337241
5	CAETANO GABRIEL CAETANO GODOY DE ANDRADE	R	577177	18	PAULINHO MOCCELIN PAULO ROBERTO MOCCELIN	R	360467
11	JOSE HUGO JOSE HUGO SOUSA DOS SANTOS	R	504612	19	JOÃO PEDRO OLIVEIRA JOAO PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA	R	582820
14	MARQUINHOS MARCOS VINICIUS NAYSSINHO	R	666349	20	FABIANO FABIANO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS	R	754872
15	LUIZ LUIZ HENRIQUE DE MELO SILVA	R	694957	34	HERON CRESPO HERON CRESPO DA SILVA	R	533689
17	VICTOR YAN VICTOR YAN SOUZA SANTOS	R	442113	55	RAFAEL MONTEIRO RAFAEL MONTEIRO REIS	R	621864
18	LUCAS LUCAS MATHEUS FERREIRA DOS SANTOS	R	622605	57	CAINÃ CAINÃ SANTOS DA SILVA	R	818649
19	LUIZÃO LUIZ FELIPE MONTEIRO DOS SANTOS	R	697397	77	FERNANDO ASAFAE FERNANDO ASAFAE DE OLIVEIRA SOUZA	R	741802
21	JORGINHO GUSTAVO BATISTA FERRAZ	R	580717	99	CRYSTHYAN LUCAS CRYSTHYAN LUCAS DA SILVA ROCHA	R	628054
22	TCHOW LUCIANO DOS SANTOS BARBOSA	R	605858				
CAPITÃO				CAPITÃO			
13	BRUNÃO BRUNO GONCALVES DO PRADO	T	410702	8	LUCAS MARQUES LUCAS MARQUES DE OLIVEIRA	T	338506

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

5.0 - COMISSÃO TÉCNICA

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF

Técnico	EVERSON PEREIRA CERISOLI - RG:
---------	--------------------------------

AZURIZ FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SAF	
Auxiliar Técnico	MAURICIO DONIZETI RAMOS JUNIOR - RG: 407751798
Preparador Físico	CRISTIANO PEREIRA DA FONSECA - RG:
Preparador de Goleiro	RENACI SANTOS BARRETO - RG:
Médico	Arthur Ribeiro Petkowicz - CRM: 49668
Fisioterapeuta	LUIS AFONSO FABRICIO VERDUM - RG:
Massagista	

LONDRINA ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL	
Técnico	ALLAN RODRIGO AAL - RG: 62798432/PR
Auxiliar Técnico	ANDERSON LUIZ VALINAS DOS SANTOS - RG: MG4797008
Preparador Físico	GUILHERME STRASS MIATTO - RG: .
Preparador de Goleiro	WANDOMAR DIONIZIO DA COSTA - RG:
Médico	RODOLFO GALERA - RG:
Fisioterapeuta	MARCIO ANDREI CARDOSO - RG: 71524418 PR
Massagista	FABIO DOS SANTOS - RG:

6.0 - GOLS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	TIPO	NOME DO JOGADOR	EQUIPE
17	1T	9	Gol a Favor	BRUNO SANTOS BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA	LONDRINA
39	1T	11	Gol a Favor	IGAO TELES IGAO TELES DA SILVA	LONDRINA

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação

7.0 - CARTÕES AMARELOS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
15	1T	16	LEO GUERRA LEONARDO GUERRA DE SOUZA	Ser culpado de conduta antidesportiva Por tentar ludibriar a arbitragem ao simular ter sofrido uma falta próxima a área da equipe adversária.	AZURIZ
20	1T	4	ARY ARY EDUARDO GARCIA LIMA	Outro Por atingir seu adversário de maneira temerária na disputa de bola.	AZURIZ
8	2T	12	ENZO ENZO MATEUS BASTOS OLIVEIRA	Desaprovar com palavras, ou gestos, as decisões da arbitragem. Desaprovar com palavras, ou gestos, as decisões da arbitragem estando no banco de reservas de sua equipe.	AZURIZ
10	2T	5	ANDRÉ LUIZ ANDRE LUIZ GUIMARAES SIQUEIRA JUNIOR	Outro Por cometer uma falta tática para impedir uma ataque promissor.	LONDRINA
36	2T	14	MARQUINHOS MARCOS VINICIUS NAYSSINHO	Outro Por atingir seu adversário de maneira temerária na disputa de bola.	AZURIZ
44	2T	5	CAETANO GABRIEL CAETANO GODOY DE ANDRADE	Desaprovar com palavras, ou gestos, as decisões da arbitragem. Desaprovar com palavras, ou gestos, as decisões da arbitragem ao chutar a bola após a marcação de uma falta contra sua equipe.	AZURIZ

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

8.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTÊNCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE	TIPO
-----------	---------	----	-----------------	--------	--------	------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME	MOTIVO	EQUIPE	CARTÃO
-----------	---------	----	------	--------	--------	--------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

10.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

Informe que durante o countdown, após a execução dos hinos o preparador físico e o treinador de goleiros da equipe visitante adentraram o campo de jogo, descumpriindo o ofício-circular 01/26 da federação paranaense de futebol. Foi respeitado um minuto de silêncio em homenagem póstuma ao Sr Josias Lacour, jornalista e radialista do futebol.

11.0 - SUBSTITUIÇÕES

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
15	2T	AZURIZ	10 - IGOR PIMENTA IGOR HENRIQUE PIMENTA DA SILVA	17 - VICTOR YAN VICTOR YAN SOUZA SANTOS
20	2T	LONDRINA	7 - VICTOR HUGO VICTOR HUGO DE FARIA MOTA	18 - PAULINHO MOCCELIN PAULO ROBERTO MOCCELIN
20	2T	LONDRINA	11 - IAGO TELES IAGO TELES DA SILVA	19 - JOÃO PEDRO OLIVEIRA JOAO PEDRO DA CRUZ OLIVEIRA
25	2T	AZURIZ	7 - MARCOS HENRIQUE MARCOS HENRIQUE TAVARES DA CRUZ	14 - MARQUINHOS MARCOS VINICIUS NAYSSINHO
37	2T	LONDRINA	32 - JOAO VITOR JOAO VITOR TAVARES DA MOTA	20 - FABIANO FABIANO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS
41	2T	LONDRINA	33 - KEVYN KEVYN LUCAS RAMOS DA COSTA	55 - RAFAEL MONTEIRO RAFAEL MONTEIRO REIS
0	INT	AZURIZ	6 - VINI VINICIO FRANCISCO EVANGELISTA	22 - TCHOW LUCIANO DOS SANTOS BARBOSA
0	INT	AZURIZ	8 - JOÃO FELIPE JOAO FELIPE SANTIAGO	5 - CAETANO GABRIEL CAETANO GODOY DE ANDRADE
0	INT	AZURIZ	16 - LEO GUERRA LEONARDO GUERRA DE SOUZA	11 - JOSE HUGO JOSE HUGO SOUSA DOS SANTOS

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

12.0 - PÊNALTI POR DECISÃO

Nº	NOME DO JOGADOR	GOL	EQUIPE
----	-----------------	-----	--------